
UCHWAŁA NR III.4.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721.) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania zmiany Statutu Gminy Wieniawa 
w następującym składzie: 

1. Agnieszka Kumek 

2. Aleksandra Pawlikowska 

3. Dariusz Chylak 

4. Elżbieta Niewadzisz 

5. Sylwia Kazała 

6. Grzegorz Lipiński 

§ 2.  

1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie Przewodniczącego komisji. 

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę komisji oraz zwołuje jej posiedzenia. 

3. W celu prawidłowej realizacji zadania, Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach komisji 
inne osoby niż wymienione w §1. 

§ 3.  

Przedmiotem działania komisji statutowej jest opracowanie projektu zmiany Statutu Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Wieniawa uchwały 
w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Wieniawa 

 
Grzegorz Lipiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F63FF2-B8E1-48DF-8D1E-4ED5E911D904. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem widocznych w toku poprzedniej i obecnej kadencji braków Gminy Wieniawa 
postanawia się powołać doraźną Komisję Statutową. Niniejsza uchwała powołuje komisję statutową, której 
celem jest przyjęcie projektu zmian w statucie. Statut został przyjęty Uchwałą NR XXVII.5.2021 Rady 
Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2021r. Od 2021r. doszło do zmian, które odzwierciedlić należy w 
statucie. Komisja będzie działać w powołanym spośród radnych składzie wraz z merytoryczną pomocą 
obsługi prawnej. Działalność komisji ustaje z chwilą wejścia w życie uchwalonych nowych statutów.   

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F63FF2-B8E1-48DF-8D1E-4ED5E911D904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.4.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-07-01T13:41:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




